
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/640/2024 
RADY MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2024 r. zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet Miasta Szczecinek zamyka się po stronie: 

1) dochodów – 222 652 367,96 zł w tym: 

a) dochody bieżące – 196 177 553,96 zł, 

b) dochody majątkowe – 26 474 814,00 zł. 

2) wydatków – 241 421 957,40 zł w tym: 

a) wydatki bieżące – 199 212 183,96 zł, 

b) wydatki majątkowe – 42 209 773,44 zł. 

2. Deficyt budżetu w kwocie 18 769 589,44 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków w wysokości 3 116 009,44 zł i przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w wysokości 4 678 580,00 zł oraz zaciągnięciem długoterminowego kredytu oraz długoterminowej 
pożyczki w łącznej wysokości 10 975 000,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 18 do uchwały Nr LXVIII/628/2023 r. Rady Miasta Szczecinek z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Szczecinek na 2024 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 
do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 19 do uchwały Nr LXVIII/628/2023 r. Rady Miasta Szczecinek z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Szczecinek na 2024 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 
do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 lutego 2024 r.

Poz. 1147



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta 

 
 

Katarzyna Dudź 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1147



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 20 000,00

Pozostała działalność 0,00 20 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 20 000,00

Własne 0,00 20 000,00

222 632 367,96 222 652 367,96Razem: 20 000,00

85395 20 000,00

20 000,00

20 000,00

Załącznik nr 1 do uchwały nr LXIX/640/2024 Rady Miasta Szczecinek z dnia 15 lutego 2024 r.

Rozdział Zmiana

20 000,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1147



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 11 588 000,00 12 917 773,44
Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00 452 000,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz 
na uzupełnienie funduszy statutowych banków 
państwowych i innych instytucji finansowych

0,00 452 000,00

Własne 0,00 452 000,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 753 000,00 10 630 773,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 783 000,00 5 796 562,31
Własne 6 783 000,00 5 796 562,31

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych.

0,00 1 149 436,60

Własne 0,00 1 149 436,60

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

2 670 000,00 3 384 774,53

Własne 2 670 000,00 3 384 774,53
750 Administracja publiczna 20 263 153,96 20 309 153,96

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 514 575,00 13 560 575,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 060 700,00 1 106 700,00

Własne 1 060 700,00 1 106 700,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

5 140 000,00 5 152 000,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 12 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

0,00 12 000,00

Własne 0,00 12 000,00
758 Różne rozliczenia 1 279 939,00 1 267 939,00

Rezerwy ogólne i celowe 1 279 939,00 1 267 939,00
4810 Rezerwy 1 279 939,00 1 267 939,00

Własne 1 279 939,00 1 267 939,00
852 Pomoc społeczna 18 637 854,00 18 660 404,00

Pozostała działalność 493 114,00 515 664,00
4300 Zakup usług pozostałych 165 832,00 188 382,00

Własne 165 832,00 188 382,00

22 550,00
22 550,00

-12 000,00
22 550,00

85295 22 550,00

-12 000,00
75818 -12 000,00

-12 000,00

75412 12 000,00

12 000,00

12 000,00

46 000,00
46 000,00

12 000,00

714 774,53
46 000,00

75023 46 000,00

1 149 436,60

1 149 436,60

714 774,53

70005 877 773,44
-986 437,69
-986 437,69

70001 452 000,00

452 000,00

452 000,00

Załącznik nr 2 do uchwały nr LXIX/640/2024 Rady Miasta Szczecinek z dnia 15 lutego 2024 r.

Rozdział Zmiana

1 329 773,44

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1147



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Zmiana

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 61,00 20 061,00
Pozostała działalność 61,00 20 061,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 19 600,00
Własne 0,00 19 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 400,00
Własne 0,00 400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 738 967,00 744 467,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym

48 780,00 54 280,00

3240 Stypendia dla uczniów 48 780,00 54 280,00
Własne 48 780,00 54 280,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 208 000,00 12 048 000,00
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 731 000,00 8 571 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

8 731 000,00 8 571 000,00

Własne 8 556 000,00 8 396 000,00
926 Kultura fizyczna 10 640 000,00 10 800 000,00

Pozostała działalność 405 000,00 565 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 260 000,00

Własne 100 000,00 260 000,00

239 998 133,96 241 421 957,40Razem: 1 423 823,44

92695 160 000,00
160 000,00
160 000,00

-160 000,00

-160 000,00
160 000,00

5 500,00
-160 000,00

92109 -160 000,00

5 500,00

85416 5 500,00

5 500,00

19 600,00
400,00
400,00

20 000,00
85395 20 000,00

19 600,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1147



Załącznik nr 3 do uchwały nr LXIX/640/2024 Rady Miasta Szczecinek z dnia 15 lutego 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

700 9 603 000,00 877 773,44

70005 9 603 000,00 877 773,44

6050 6 783 000,00 - 986 437,69

6 783 000,00 - 986 437,69

6100 0,00 1 149 436,60

0,00 1 149 436,60

6370 2 670 000,00 714 774,53

2 670 000,00 714 774,53

40 880 000,00 877 773,44

Rewitalizacja zabytkowego budynku dworca PKP w Szczecinku 3 384 774,53

Razem 41 757 773,44

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

1 149 436,60

Rewitalizacja zabytkowego budynku dworca PKP w Szczecinku 1 149 436,60

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 384 774,53

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 480 773,44

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 796 562,31

Rewitalizacja zabytkowego budynku dworca PKP w Szczecinku 5 796 562,31

Treść Po zmianie

Gospodarka mieszkaniowa 10 480 773,44

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1147



Załącznik nr 4 do uchwały nr LXIX/640/2024 Rady Miasta Szczecinek z dnia 15 lutego 2024 r.

w złotych

Treść
Klasyfikacja

§
2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy

950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym

952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

992

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp. Kwota

1 4

1 6 664 884,00

2 9 780 893,44

3 10 975 000,00

Rozchody ogółem: 6 664 884,00

Przychody ogółem: 25 434 473,44

1 4 678 580,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1147


	UCHWAŁA NR LXIX/640/2024 RADY MIASTA SZCZECINEK z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-02-21T13:02:21+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




